
 
 

 

Prot. n.   7097-A/16                                                                                Montalto Uffugo, 26 ottobre 2018 

All'Albo 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Definitiva Elenco per il reclutamento di soggetti precedentemente  
                    inseriti nel bacino dei percettori di mobilità in deroga della Regione Calabria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso Pubblico rivolto agli Enti Pubblici - Decreto n.793 del 19 febbraio 2018, pubblicato sul BURC 

N° 23 del 19/02/2018; 

VISTA la graduatoria definitiva nella quale risulta essere approvato il progetto presentato dall’Istituto 

Comprensivo di Montalto Uffugo Centro da parte della Regione Calabria - Dipartimento lavoro, formazione, 

politiche sociali - settore n°6 - con Decreto dirigenziale n° 8276 del 25/07/2018; 

VISTA la pubblicazione sul BURC N° 78 del 30/07/2018 del Decreto n° 8276 del 25/07/2018 e della graduatoria 

definitiva; 

VISTO l'Avviso pubblico dell’Istituto Comprensivo di Montalto Uffugo Centro prot. 4785 del 03/08/2018; 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti dal relativo avviso; 

PRESO ATTO della verifica dei requisiti soggettivi relativamente allo status di ex percettori di mobilità in 

deroga della Regione Calabria, dei candidati alla manifestazione d'interesse, di cui al Decreto n. 793 del 19 

febbraio 2018; 

VISTO il punto 4 dell'All. A1 al Decreto dirigenziale N° 8276 del 25/07/2018 - Linee Operative Enti Pubblici, 

nel quale è prevista la pubblicazione della graduatoria da parte dell'Ente Ospitante; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 6635-A/16 del 12/10/2018; 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine previsto; 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva a seguito dell'elenco convalidato e inviato a questa Istituzione 

Scolastica in data 25/10/2018 dalla Regione Calabria - settore n° 6 Dipartimento lavoro, formazione, politiche 

sociali, acquisita al protocollo al n. 7060 del 25/10/2018. 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Prof.ssa Teresa Mancini) 

                                                                                                                                                  (Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                  Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2018-10-26T14:18:16+0200
	MNCTRS58A55D189X




